МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА

пятый созыв
_______________________________________________________________________

  Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении изменений в решение от 26 ноября 2016 года N 60

«Об утверждении штатного расписания Муниципального совета
муниципального образования города Сестрорецка на 2016 год»

 Принято Муниципальным советом        16 июня 2016 года

города Сестрорецка               N 87

В соответствии с п.п.8 п.10 ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003

года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п.п.7 п.4 ст.26 Закона Санкт-Петербурга от 23
сентября 2009 года N 420-79 «Об организации местного самоуправления в
Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 20 июля 2006 года N 348-54
«О реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, реестре
должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных
нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов
выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных
должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных
служащих в Санкт-Петербурге», ст.2 Закона Санкт-Петербурга от 06 июля 2005
года N 347-40 «О расчетной единице», п.п.17 п.1 ст.31 Устава внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга города Сестрорецка,
Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести изменения в штатное расписание Муниципального совета
муниципального образования города Сестрорецка на 2016 год, изложив его в
новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

 2
2. Главному бухгалтеру Ануфриевой Е.А. осуществлять расчет

денежного содержания Главы муниципального образования города
Сестрорецка, муниципального служащего Муниципального совета
муниципального образования города Сестрорецка в соответствии с
утвержденным штатным расписанием.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016
года.

Глава
муниципального образования –
председатель
Муниципального совета
города Сестрорецка                 А.Н. Бельский
 Санкт-Петербург
город Сестрорецк.

Приложение
к решению Муниципального
совета города Сестрорецка
от 16 июня 2016 года N 87

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Муниципального совета города Сестрорецка на 2016 год

№
п/п

Наименование
должностей

Коли-
чество
штат-
ных

единиц

Размер
долж-

ностного
оклада в

расчетных
единицах

Размер
расчетной
единицы

Должност
ной оклад Премия

Надбавка за
сложность и

напряженность
Надбавка

за выслугу
лет

Матери-
альная
помощь

Надбавка
за

классный
чин

 Фонд за
месяц

Фонд
годовой

1
Глава
муниципального
образования 1 26 1300,00 33800,00 16900,00 8112,00 3380,00 8450,00 5634,46 76276,46 915317,52

2 Ведущий
специалист 1 15 1300,00 19500,00 9750,00 4680,00 2925,00 4875,00 3250,65 44980,65 539767,80

  ИТОГО 2 41 1300,00 53300,00 26650,00 12792,00 6305,00 13325,00 8885,11 121257,11 1455085,32